



Liane Neuhäuser

Das Beste für
Billerbeck!

Münsterstraße 28
48727 Billerbeck
Fax: 02543 8716

Tel.: 02543 1047
Öffnungszeiten:
Mo.–Sa.: 08.00–21.00 Uhr



MARKENQUALITÄT MIT ♥
DIE NEUE EDEKA MARKE

Mehr im
Innenteil.

HERZ AN HERZ IM REGAL.

Kerrygold
Original irische Butter
oder Kerrygold Extra
ungesalzen oder gesalzen,
je 250 g / 200 g Packung / Becher
(1 kg = € 7.96 / € 9.95)



SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
• -3.49¹

Hackfleisch
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g



SUPERKNÜLLER
-36%
0.75
• -1.19¹



Niederlande
Mini-Rispen Tomaten
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 3.73)

SUPERKNÜLLER
-40%
1.49
• -2.49¹

APP-PREIS
-48%
1.29
• -2.49¹
(1 kg = € 3.23)

Rotkäppchen
Sekt oder
Fruchtsecco
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.84)



SUPERKNÜLLER
-42%
2.88
• -4.99¹

Dallmayr
Crema d'Oro
oder prodomo
Kaffeebohnen
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Bio Gran Verde
750 g im Angebot



SUPERKNÜLLER
-37%
9.99
• -15.99¹

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten,
je 175 g / 200 g Beutel
(1 kg = € 3.37 / € 2.95)



SUPERKNÜLLER
-40%
0.59
• -0.99¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kerrygold € 3.49, Hackfleisch € 1.19, Mini-Rispen Tomaten € 1.11, Rotkäppchen € 4.99, Dallmayr € 10.99, Katjes € 0.59

²Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Liane Neuhäuser e.Kfm., Münsterstraße 28, 48727 Billerbeck.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

Allie Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW39: 23.09. - 28.09.2024

Wir ♥ Lebensmittel.

Knüller der Woche



Herzstücke

Saft oder Nektar
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

SUPERKNÜLLER

-51%

1.11
~~2.29¹~~



Nescafé
Dolce Gusto
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 14.41)

SUPERKNÜLLER

-32%

3.69
~~5.49¹~~



Chio Chips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.93)

SUPERKNÜLLER

-40%

1.19
~~1.99¹~~

APP-PREIS

-49%

1.00
~~1.99¹~~

(1 kg = € 6.67)



39_24_BL_S02

1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Herzstück Saft oder Nektar € 2.29, Jacobs € 5.99, Nescafé € 5.49, Corny € 1.29, Chio Chips € 1.99, Red Band € 2.79



Corny
Müsli-Riegel
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 7.40)
auch Corny
Haferkraft-Riegel
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-37%

1.11
~~1.79¹~~

Red Band
Fruchtgummi

oder Lakritz
versch. Sorten,
je 500 g / 400 g
Beutel (1 kg =
€ 4.44 / € 5.55)

APP-PREIS

-28%

2.00
~~2.79¹~~

(1 kg = € 4.00 / € 5.00)

SUPERKNÜLLER

-20%

2.22
~~2.79¹~~

KNÜLLER DER WOCHE!



Ariel
Waschmittel
versch. Sorten,
je 20 WA / 15 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.25 / € 0.33)

SUPERKNÜLLER

-26%

4.99
~~6.79¹~~

APP-PREIS

-33%

4.49
~~6.79¹~~

(1 WA = € 0.22 / € 0.30)



Dr. Oetker
Pizza Tradizionale,
La Mia Pinsa oder
Die Ofenfrische
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 4.57)

SUPERKNÜLLER

-46%

1.99
~~3.69¹~~

Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g
Beutel (1 kg = ab € 5.32)

SUPERKNÜLLER

-43%

2.66
~~4.69¹~~



Kerrygold
Original irischer
Butterkäse oder
Cheddar
versch. Sorten,
52% / 50% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 9.93)

1/2 Preis

SUPERKNÜLLER

-50%

1.49
~~2.99¹~~

APP-PREIS

-56%

1.29
~~2.99¹~~

(1 kg = € 8.60)

Philadelphia
versch. Sorten,
je 175 g Becher
(1 kg = € 5.66)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.99
~~1.99¹~~

APP-PREIS

-55%

0.88
~~1.99¹~~

(1 kg = € 5.03)



Bonne Maman
Konfitüre
versch. Sorten,
je 335 g - 370 g Glas
(1 kg = ab € 6.73)

SUPERKNÜLLER

-24%

2.49
~~3.29¹~~

¹ Niedrigster Gesamtpreis über letzten 30 Tage: Ariel € 4.79, Dr. Oetker € 2.22, Kerrygold € 2.99, Philadelphia € 1.99, Bonne Maman € 3.29, Frosta € 3.49

30_24_BI_S03



DIE NEUE EDEKA MARKE



Deutschland
Tafelbirnen
„Xenia“, Klasse I,
1 kg

AKTIONSPREIS
2.99



Frankreich
Ackergold Drillinge
festkochend,
1 kg Schale

SUPERKNÜLLER
1.49



**400 g
Beutel**

Deutschland
Bobbybohnen
Klasse I, 400 g Beutel
(1 kg = € 2.78)

AKTIONSPREIS
1.11



Salatmix Classic
oder **Karottenstifte**
je 200 g / 250 g Packung
(1 kg = € 7.45 / € 5.96)

AKTIONSPREIS
1.49

EDEKA
Günstig wie nie!



unverpackt

Italien
Tafeltrauben
hell oder rot, kernlos,
Klasse I, je 1 kg

EDEKA TIEFSTPREIS
3.99

MARKENQUALITÄT MIT

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht
in jedem Markt erhältlich.



Moosrosen
versch. Farben,
je 11er Bund

DISCOUNTPREIS
1.99



Besenheide „Callunen“
zweifarbige,
je 11 cm Topf

AKTIONSPREIS
1.99



**1,5 kg
Packung**

Miesmuscheln
jetzt ist die
richtige Zeit für
ein gemütliches
Muschelessen,
1,5 kg Packung
(1 kg = € 3.70)

AKTIONSPREIS
5.55

Obst & Gemüse

Bananen
1 kg

unverpackt

DISCOUNTPREIS

1.00

BUY & GÜNSTIG

OUTSPAN™

Südafrika
Saftorangen
Klasse I,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.99)

AKTIONSPREIS

2.99

1,5 kg Netz

OUTSPAN™

Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
2,3 kg Karton
(1 kg = € 3.04)

AKTIONSPREIS

6.99

2,3 kg Karton

Brasilien
Limetten
Klasse I,
5er Beutel

AKTIONSPREIS

1.79

5er Beutel

mein Land. EDEKA

Deutschland
Speisekürbis
aus NRW,
„Hokkaido“ oder
„Butternut“,
je Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.49

Deutschland
Speisekürbis
„Halloween“, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

3.99

mein Land. EDEKA

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.11

Bleibt länger frisch durch leichte Feuchtigkeit des Wurzelballens.

demeter

Spanien
Bio-Cherrytomaten
Klasse II,
250 g Kartonschale
(1 kg = € 5.16)

AKTIONSPREIS

1.29

250 g Kartonschale

BUY & GÜNSTIG

Niederlande
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

DISCOUNTPREIS

1.49

EDEKA Bio

Italien
Rucola oder Feldsalat
Klasse II,
je 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS

1.29

mein Land. EDEKA

Deutschland
Bio-Staudensellerie
aus NRW, Klasse II,
Stück

BIO

Bioland

AKTIONSPREIS

1.79

unverpackt

Geflügel-Genuss – so vielseitig.



- Herkunftsgarantie durch die regionalen Aufzuchtbetriebe
- sorgloser Genuss durch Aufzucht ohne Antibiotika
- gelbe Hautfarbe durch Kikok-Futter mit Weizen und mindestens 50% Mais
- mehr Geschmack durch langsames Wachstum
- Tierwohl durch mehr Platz und Beschäftigung der Tiere (z. B. Luzerne-Heuballen, Picksteine)



Das ganz besondere
**Mais-
hähnchen**
Handels-
klasse A,
je 1 kg

Mit Einweg-
Carthermometer
für den optimalen
Garpunkt!

AKTIONSPREIS
3.79

Frische
Hähnchenleber
je 1 kg

AKTIONSPREIS
4.79

Frische
Putenleber
je 1 kg

AKTIONSPREIS
8.88

Frische **Putenschnitzel**
oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den
kalorienbewussten Genuss,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER
9.99

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen
Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
5.55

Frische
Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
4.44

Frische
Hähnchenbrust
mit Haut und Knochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
6.66

Montagsknüller!

Nur gültig am 23.09.2024

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER
8.88

39_24_EL_S06

meinLand EDEKA NEU

Kasseler Nacken
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
7.99

meinLand EDEKA NEU

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

SUPERKNÜLLER

6.99

Frischer
Schweinebraten oder
Schweinerollbraten
aus der saftigen Schulter,
je 1 kg



meinLand EDEKA NEU

Lummerkoteletts
zart und mager,
je 1 kg



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
7.49

meinLand EDEKA NEU

Stielkoteletts
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
6.99

Cyrosbraten
vom Schweinerücken,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.11

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

RASTING

Bratwurst
mit Röstzwiebeln und Käse
oder Chili-Cheese,
je 100 g



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
0.99

RASTING

Kalbs-Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS
1.99

Stück

RASTING

Kalbfleischkäse
zum Selberbacken,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
9.99

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

RASTING

**Currywurst
mit Sauce**
normal oder scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.23)



AKTIONSPREIS
2.77

RASTING

**FrISChe
grobe Bratwurst XXL**
800 g Packung
(1 kg = € 9.99)



AKTIONSPREIS
7.99

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

RASTING

Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 12.63)



AKTIONSPREIS
3.79

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Hier geht's
jeden Tag um
die Wurst.



RASTING

Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.



**Meister-
kochschinken**
saftig, rustikal,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.99

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

Putenbrust
mit Paprika oder gegrillt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

**Kottenforster
Rollschinken**
geräuchert, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Bauernknacker
Mettwurst gebrüht,
herzhaft im Geschmack,
je 5 Stück
à 100 g = 500 g
(1 kg = € 10.00)

**5
Stück**



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

SUPERKNÜLLER

5.00

RASTING

**Schinkenmett-
würstchen**
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.69

**BUY
GAINSTIG**

Delikates
Rostbratwurst
für Grill und Pfanne,
6 x 90 g = 540 g Packung
(1 kg = € 6.46)



DISCOUNTPREIS

3.49

RASTING

**Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 10.98)



SUPERKNÜLLER

5.99

39_24_EI_S08

Wurst



Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.11



Delikatess **Leberwurst**
mit Kalbfleisch im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99



Zwiebelmettwurst oder
Schinkenzwiebelmettwurst
mit **Paprika**
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)



AKTIONSPREIS

1.50

2 Stück



Original
Ardenner Kernschinken
geräuchert oder luftgetrocknet,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29



Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 13.90)



Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.39



Schinken
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 24.88)



AKTIONSPREIS

1.99



Bio-Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 24.88)



AKTIONSPREIS

1.99



GEWINNE JETZT

US FOOTBALL TICKETS

FÜR DAS SPIEL IN MÜNCHEN!

Jack Link's Beef Jerky
versch. Sorten,
je 60 g Beutel
(1 kg = € 66.50)

AKTIONSPREIS

3.99



Jack Link's Protein Snack kaufen

Kassenbon vom 23.09 - 12.10.2024 hochladen auf jacklinks-promotion.de

Mit etwas Glück 2 Tickets gewinnen!

Alle Infos und Teilnahmebedingungen unter www.jacklinks-promotion.de





Herzstücke

HERZ AN HERZ IM REGAL.

DIE NEUE EDEKA MARKE



Stieleis

Crunchy Yoghurt Raspberry oder Exotic Beach, je 3 x 90 ml = 270 ml Packung (1 l = € 7,37)



AKTIONSPREIS
1.99



Saft oder Nektar versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
1.11



JETZT REINHÖREN!
HERZSTÜCKE-SONG VON BLÜMCHEN!



Eis Pralinen Herzen 9 x 13 ml = 117 ml Packung (1 l = € 17,01)



AKTIONSPREIS
1.99



Erdbeeren tiefgekühlt, 300 g Packung (1 kg = € 4,97)



AKTIONSPREIS
1.49



Calamares à la Romana tiefgefroren, mit Backteig umhüllt, vorfrittiert, 400 g Beutel (1 kg = € 8,33)



AKTIONSPREIS
3.33



Frische Schlag-Sahne 32% Fett, 500 g Flasche (1 kg = € 4,98)



AKTIONSPREIS
2.49



Französischer Camembert 45% Fett i. Tr., 250 g Packung (1 kg = € 7,96)



AKTIONSPREIS
1.99

39_24_BI_S10

Herzstücke



Elsässer Flammkuchen
375 g Packung
(1 kg = € 7.97)



AKTIONSPREIS
2.99



Burger Buns
Laugen oder Brioche
300 g / 250 g Packung
(1 kg = € 4.97 / € 5.96)



AKTIONSPREIS
1.49



Steinofenbaguette
Klassisch, 250 g Packung
(1 kg = € 3.96)



AKTIONSPREIS
0.99



Italienische Nudeln
das Original aus Italien,
aus 100% Hartweizengrieß,
versch. Sorten,
je 1 kg Packung



AKTIONSPREIS
1.69



Herzstücke

Dafür schlägt unser Herz:
EDEKA Herzstücke
sind sorgfältig ausgewählte
Produkte, die es verdient haben,
unser **gelbes Herz** zu tragen.

Denn mit hervorragender
EDEKA-Qualität
zu unschlagbaren Preisen
bringen wir besonderen
Genuss und Abwechslung
in jede Küche.

Jedes Herzstücke-Produkt
steht für echte

Markenqualität mit Herz.

MARKENQUALITÄT MIT



Grissini
mit Olivenöl
oder Sesam,
je 125 g Packung
(1 kg = € 7.92)



AKTIONSPREIS
0.99



Grana Padano
gerieben,
32% Fett i. Tr.,
100 g Beutel
(1 kg = € 13.90)



AKTIONSPREIS
1.39



Herzwaffeln
Bourbon-Vanille oder Zimt,
je 3 Stück = 165 g Packung
(1 kg = € 7.82)



AKTIONSPREIS
1.29



Hummus
getrocknete Tomate oder
Ingwer / Orange, je 175 g
Schale (1 kg = € 7.37)



AKTIONSPREIS
1.29



Feinkostsalate
versch. Sorten,
je 150 g / 200 g Schale
(1 kg = € 9.27 / € 6.95)



AKTIONSPREIS
1.39



Roggenmehl
Type 1150,
1 kg Packung



AKTIONSPREIS
0.99



Käse

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Der scharfe Maxx

schweizer Schnittkäse mit Rohmilch,
mind. 58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.69

Marktkäas Noord Holland Gouda

holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

0.99

Bauer Butterkäse

deutscher halbfester
Schnittkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

0.79

Gwitterchäs

oder **Potzblitz**
schweizer Hartkäse,
55% / 58% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Bergader Bergbauern Käse

in Scheiben, versch. Sorten
und Fettstufen, je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 11.27 / € 13.00)



AKTIONSPREIS

1.69

Adler Edelcreme

versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



AKTIONSPREIS

0.99

Mini Babybel Original oder Light

45% / 25% Fett i. Tr.,
je 5 x 20 g = 100 g Netz
(1 kg = € 14.90)
auch Babybel Mini Rolls 85 g Packung
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.49

Salakis

Salakis Schafskäse

versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g - 200 g
Packung
(1 kg =
ab € 8.95)



SUPERKNÜLLER

-48%

1.79
• 3.49!

Rama

versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.29 / € 4.76)



AKTIONSPREIS

1.19

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Salakis € 3.49

39_24_BI_S12

Ruckzuck fertig

Tante Fanny
Frischer
Flammkuchenteig,
Flammkuchen-
böden oder Dinkel-
Flammkuchenteig
je 260 g - 350 g Packung
(1 kg = ab € 5.69)



Steinhaus
Quiche Lorraine oder
Elsässer Flammkuchen
je 300 g / 350 g Packung
(1 kg = € 9.97 / € 8.54)

AKTIONSPREIS
2.99

AKTIONSPREIS
1.99



Jetzt ist
Federweißer-
Zeit.

Gär-
verschluss!
Flasche nicht
legen oder
kippen!



Hilcona
Ravioli oder Mezzelune
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 11.16)



AKTIONSPREIS
2.79

Rana
Pfannen-Gnocchi
versch. Sorten,
je 300 g / 280 g Beutel
(1 kg = € 6.63 /
€ 7.11)



AKTIONSPREIS
1.99

Deutschland
Badischer
Federweisser
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS
2.49

Frosta
Gemüse Pfanne
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.70)



AKTIONSPREIS
2.22

Mekkafood
Gerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 325 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 3.56)



AKTIONSPREIS
2.49

Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml Multipackung
(1 l = ab € 3.79)



AKTIONSPREIS
1.99

Garden Gourmet
Vegetarische und Vegane Produkte
versch. Sorten, je 150 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 13.45)



AKTIONSPREIS
2.69

GreenForce
Veganer Aufschnitt
Kochschinken
oder Leberkäse,
je 70 g Packung
(1 kg = € 25.57)



AKTIONSPREIS
1.79

GreenForce
Vegane Produkte
versch. Sorten,
je 180 g / 160 g
Packung (1 kg =
€ 13.83 / € 15.56)



AKTIONSPREIS
2.49

Kleine Preise, großer Genuss im Herzen vereint.



Ehrmann Daily Fit Joghurt- oder Kefirdrink
versch. Sorten,
je 6 x 100 g =
600 g Packung
(1 kg = € 3.32)

SUPERKNÜLLER

-33%

1.99
~~2.99!~~

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**5 STÜCK
für nur
€ 1.50**



**1/2
Preis**

müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)
je 5 Stück: € 1.50
(1 kg = € 2.00)

AKTIONSPREIS

-50%

0.39
~~0.79!~~

Andechser Natur Bio-Jogurt
mild, 3,8% /
1,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.78)
zzgl. € 0.15
Pfund



AKTIONSPREIS

1.39

Dr. Oetker Fruchtgrütze oder Pudding
versch. Sorten,
je 160 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 4.45)



AKTIONSPREIS

0.89

Dr. Oetker Creme Dessert
versch. Sorten,
je 135 g Becher
(1 kg = € 6.59)



AKTIONSPREIS

0.89

müller Grieb oder Schoko Pudding
mit Kirsch- oder Vanillesoße,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2.22)



AKTIONSPREIS

1.00

**Wir lieben
VEGGIE!**



alpro Drink
rein pflanzlich,
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.99

Dr. Oetker loVE it! Pflanzlicher Pudding
versch. Sorten, je 180 g Becher
(1 kg = € 4.94) auch Mousse 100 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

0.89

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: müller Joghurt mit der Ecke € 0.33, Ehrmann € 2.99, Dr. Oetker Backmischung € 3.49, Jacobs € 2.49, 39_24_BL_S14

Dr. Oetker Backmischung
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 4.29)

AKTIONSPREIS
2.49

APP-PREIS
-42%
1.99
(1 kg = ab € 3.43)



Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 4.26)

AKTIONSPREIS
1.49



GUT & GÜNSTIG

Leckerster Kaffee
zum super Preis:
Check!

1. Platz
im Geschmackstest

MILD
naturnah und süß

Röstkaffee
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 8.58)

DISCOUNTPREIS
4.29

*Unter 100 zufällig ausgewählten Kaffeetrinker:innen in einer Blindverkostung hat der GUT&GÜNSTIG Kaffee Naturmild die meisten Stimmen bekommen.
Quelle: SWR Marktcheck (27.08.2024):
„Eigenmarken im Test:
So günstig sind sie wirklich - aber auch gut?“

Schwarzwaldmilch LAC lactosefrei Schlagsahne, Schmand oder Sauerrahm
je 200 g Becher
(1 kg = € 5.55)
auch Schwarzwaldmilch LAC lactosefrei Kochsahne im Angebot



AKTIONSPREIS
1.11

Nescafé Classic oder Classic mild
je 200 g Glas
(1 kg = € 29.95)



AKTIONSPREIS
5.99

Tchibo Kaffeepads
versch. Sorten,
je 36 Stück =
252 g Beutel
(1 kg = € 15.83)



AKTIONSPREIS
3.99

Der Leckere Snack.

Ferrero Milch-Schnitte oder kinder Pinguī
je 10 x 28 g = 280 g /
8 x 30 g =
240 g Packung
(1 kg = € 7.93 /
€ 9.25)



AKTIONSPREIS
2.22

innocent Smoothie
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch innocent
Fruchtsaft
versch. Sorten
330 ml und Immun
Shot Ingwer und
Ingwer & Kurkuma
80 ml im Angebot



AKTIONSPREIS
1.49



Miracoli
Spaghetti
Klassiker
376,2 g Packung
(1 kg = € 5.29)

SUPERKNÜLLER

-42%

1.99
~~3.49!~~

**Kleine Preise &
große Marken**
im Herzen vereint.

Meica
Deutschländer
auch Geflügel, zarte Würstchen,
knackig und würzig, je 6 Stück =
660 g Glas / 330 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58)



AKTIONSPREIS

3.49

GUT & GÜNSTIG



Apfelmus
ohne Zucker-
zusatz,
710 g Glas
(1 kg = € 1.08)

DISCOUNTPREIS

0.77

GUT & GÜNSTIG



Sonnen Mais
3 x 150 g Dose =
450 g Packung /
420 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.26)

DISCOUNTPREIS

1.79

GUT & GÜNSTIG



Walnusskerne
500 g XXL Beutel
(1 kg = € 9.98)

DISCOUNTPREIS

4.99

GUT & GÜNSTIG



Nuss- oder
Nuss-Frucht-Mischung
versch. Sorten, je 200 g Beutel
(1 kg = € 11.10)

DISCOUNTPREIS

2.22

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Miracoli € 3.49, Kühme € 2.49, Mazzia € 4.49

39_24_BI_S16



Kühne Gurken
versch. Sorten,
je 670 g / 650 g Glas /
360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.42 / € 4.30)
auch Kühne Dänischer
Gurkensalat im Angebot

SUPERKNÜLLER

-36%

1.59
• 2.49¹



Cheeseburger-Salat

Viel herzhafter Genuss ohne Kohlenhydrate – das bietet Ihnen dieses schnelle Rezept für Cheeseburger-Salat mit Hackfleisch, Gewürzgurken, Salat und Cheddarkäse.

Wie Du Burger-Zutaten noch raffiniert zubereiten kannst, verraten wir Dir hier. Jetzt ausprobieren!



Mazola
Keimöl oder Rapsöl
je 750 ml Flasche
(1 l = € 4.65)



SUPERKNÜLLER

-22%

3.49
• 4.49¹



Heinz
Mayonnaise
oder Ketchup
je 800 ml
Kopfsteh-
flasche
(1 l = € 4.11)

AKTIONSPREIS

3.29

Löwensenf
versch. Sorten,
je 250 ml Glas
(1 l = € 5.96)



AKTIONSPREIS

1.49

Flying Goose
Sriracha Sauce
scharf,
455 ml Flasche
(1 l = € 8.77)



AKTIONSPREIS

3.99

EDEKA
zu Hause

Salatbesteck
mit praktischer Zangen-
funktion, mit Anti Rutsch
Noppen, stabil und langlebig,
Stück



AKTIONSPREIS

3.29

EDEKA
zu Hause

Salatschale
• aus Kunststoff
• in hochwertiger Glasoptik
• robust und stabil für den
täglichen Einsatz
• für Kaltes und Warmes
• Fassungsvermögen 4,6 l
• helltürkis oder grau,
je Stück



AKTIONSPREIS

7.99

EDEKA
zu Hause

Salatschälchen
grau, Stück



AKTIONSPREIS

3.29

Süß & salzig

Em-eukal
versch. Sorten,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 19.87)



AKTIONSPREIS
1.49

Reese's
Erdnussbutter Cups
minis oder Snack
je 90 g / 77 g Packung
(1 kg = € 16.56 / € 19.35)



AKTIONSPREIS
1.49

Lindt
Lindor Cornet
versch. Sorten,
je 375 g Packung
(1 kg = € 22.64)



AKTIONSPREIS
8.49

Naschkatzen & Sparfüchse im Herzen vereint.



Leibniz
Butter oder
Kakao Keks
je 200 g Packung
(1 kg = € 5.55)
auch Leibniz Butter
Keks weniger Zucker
150 g im Angebot

AKTIONSPREIS
1.11



funny-frisch
Linsen Chips
oder **Popchips**
versch. Sorten,
je 90 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 16.56 / € 18.63)

SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
+99!

Gewinnspiel

Gewinne tolle Fanpakete zum Kinestart! Beantworte die Frage „Welche neuen magischen Tiere wird es in Teil 3 geben?“ und nimm unter www.schleich.digital/dsdmt am Gewinnspiel teil.*



Teilnahmezeitraum: 22.09. - 06.10.2024

*Die Gewinner*innen werden unter allen Teilnehmer*innen, die die Teilnahmebedingungen erfüllen, verlost und stehen für dieses Gewinnspiel im EDEKA-Verbund (EDEKA, Marktkauf, Budni) lediglich nur einmal zur Verfügung. Alle weiteren Informationen sowie die Teilnahmebedingungen unter: www.schleich.digital/dsdmt.

Preise
1 - 3: private Kinovorstellungen
4 - 29: 25 DSDMT Fanpakete von schleich* (6 Figuren)
30 - 130: je 4 Kino-Freikarten für die Familie

SCHULE DER MAGISCHEN TIERE DER FILM

Exklusiv bei uns!

SUPERKNÜLLER!
DIE FIGUREN ZUM KINOFILM!



schleich
Die Schule der magischen Tiere
Figuren
je Stück

SUPERKNÜLLER
-22%
6.99
+99!

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: funny-frisch € 1.99, schleich Die Schule der magischen Tiere Figuren € 8.99

39_24_BL_S18

© KORBES ANIMALES FILM-3D GRAPH



S. Pellegrino
oder **Acqua Panna**
Mineralwasser
je Packung = 6 x 1 l
(1 l = € 0.80)
zzgl. € 1.50
Pfund

AKTIONSPREIS

4.79



Volvic
Naturelle
stilles Mineralwasser,
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 1.50 Pfund

SUPERKNÜLLER

-27%

4.99
~~€ 6.99¹~~



granini
Die Limo
Fresh
versch. Sorten,
je 1 l / 0,75 l
Flasche (1 l =
€ 1.19 / € 1.59)
zzgl. € 0.25
Pfund

AKTIONSPREIS

1.19



Sinalco
Limonade
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25
Pfund

AKTIONSPREIS

0.79



Moloko
Softdrink,
versch. Sorten,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS

0.99

GUT & GÜNSTIG



Profii+
Wasserfilter Kartuschen³
filtert Kalk und andere
geschmacksstörende Stoffe
aus dem Leitungswasser,
für den täglichen Gebrauch,
passend für BRITA Wasserfilter
Systeme, 12 Stück XXL
Vorteilspack

Vorteils-
pack

DISCOUNTPREIS

24.99

³ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

TIERISCHER SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

TREUEPUNKTE SAMMELN

Pro 5 € Einkaufswert bekommen Sie 1 schleich®-Treuepunkte!

Mehr Infos auf edeka.de/schleich

schleich

Gratis Broschüre im Markt

-49%

3.79
~~7.49¹~~

Mit 5 Treuepunkten

8 EXKLUSIV-TIERE NUR BEI EDEKA!

*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

1/Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Volvic € 3.99, schließlich Tierischer Sammelspass € 3.79

39_24_Bl_519

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

Beck's
Pils oder Ice Lime & Mint
je 0,5 l Dose (1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 4 Stück: € 3.00 (1 l = € 1.50)
zzgl. € 1.00 Pfand



4 STÜCK
für nur
€ 3.00

AKTIONSPREIS

0.89

Carlsberg
Elephant
Strong Beer
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Heineken Premium Beer
Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52) zzgl. € 0.48 Pfand
auch Heineken 0.0%
im Angebot



AKTIONSPREIS

4.99

Flensburger
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97) zzgl. € 4.50
Pfand



AKTIONSPREIS

-20%

12.99
~~16.29~~

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig,
je Packung = 6 x 0,33 l
Glasflasche
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.90
Pfand



AKTIONSPREIS

3.99

Fever-Tree
versch. Sorten,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

1.79

Schon gewusst?

Mineralwasser hat seinen Ursprung in unterirdischen Wasservorkommen und enthält wertvolle Mineralien und Spurenelemente. Das prickelnde Wasser dient der täglichen Flüssigkeitsversorgung, macht aus jedem Getränk eine sprudelnde Erfrischung und veredelt Cocktails, Bowlen oder alkoholfreie Drinks.

Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42) zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Flensburger € 14.29, Warsteiner € 10.99

39_24_BI_S20_Getränke_Mitte

Süße Preise & Herber Genuss

im Herzen vereint.



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

SUPERKNÜLLER

-31%

10.99
~~15.99!~~

Franziskaner Hefe-Weissbier

versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS

14.99

Krombacher Pils oder Radler

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.18 / € 1.49)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



AKTIONSPREIS

11.79

Dortmunder Kronen Pilsener oder Export

je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



AKTIONSPREIS

10.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

39_24_Bl_S21_Getränke_Mitte

Heiße Preise & coole Drinks

im Herzen vereint.



Frankreich - Bordeaux
**Château
La Rose Belair**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS

5.99



Italien
**Mionetto
Prosecco
Spumante** oder
Alkoholfrei
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)



AKTIONSPREIS

6.99



Neu im
Sortiment

**Mionetto
Aperitivo**
11% Vol. oder
Alkoholfrei,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

AKTIONSPREIS

6.99



Frankreich -
Bordeaux
**Philippe
de Noange
Montagne
St. Emilion**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS

5.99



Italien
**Novantaceppi
Primitivo**
halbtrocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS

4.99



Deutschland -
Baden /
Kaiserstuhl
Oberrotweiler
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS

4.99



Verpoorten Eierlikör
Original oder Pfirsich-Maracuja, 20% / 17% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS

9.99



Averna Amaro
italienischer Kräuterbitter, 29% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS

10.99



Molinari Sambuca extra
oder **Caffè**
40% / 32% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 17.13)

AKTIONSPREIS

11.99



Bombay Sapphire
London Dry Gin oder Citron Pressé, 40% / 37,5% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 24.27)

AKTIONSPREIS

16.99



Eierlikör-Schnecken

Süße Kuchen mit dem typischen Geschmack feinsten Eierlikörs lassen sich mit unseren Eierlikör-Rezepten schnell und einfach zubereiten!

Probieren leckere Gebäckschnecken und zuckrige Fruchttörtchen mit Eierlikör!



Gekühlt genießen!

Havana Club
Original, Especial oder Mango Lime, 37,5% / 30% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)

SUPERKNÜLLER

-26%

10.99
• 14.99¹

APP-PREIS

-33%

9.99
• 14.99¹

(1 l = € 14.27)



Deutschland
Erben Weine
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 4.65)

AKTIONSPREIS

3.49

Gut gespart & top gepflegt im Herzen vereint.

Axe Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 9.16)

AKTIONSPREIS
2.29

Gliss Shampoo
oder **Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 /
€ 12.45)

AKTIONSPREIS
2.49

Schwarzkopf taft
VOLUMEN

HAARSpray HALT 3
Für alle Haartypen

Schwarzkopf taft
ULTRA

SCHAUMFESTIGER HALT 4
Gesundetes Haar

AKTIONSPREIS
-10%
2.95 ~~3.29~~

Jetzt sparen
mit den
Zahnpflege-
Experten!

1€ RABATT
Ab 4€ Einkaufswert

3€ RABATT
Ab 10€ Einkaufswert

5€ RABATT
Ab 15€ Einkaufswert

Aktionszeitraum: 23.09. – 28.09.2024
Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder COREGA für mindestens 4€, 10€ oder 15€ und nach Vorlage des entsprechenden Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 1€, 3€ oder 5€ direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Reisegrößen und Promopacks sind von der Aktion ausgeschlossen. Alle Informationen sind auf dem Coupon verfügbar.
Marken sind Eigentum von oder lizenziert an Haleon.
PM-DE-PLD-24-00004 – 20240524

SENSODYNE
PROSCHMELZ
Odol
Dr.BEST
COREGA

Mit unseren Coupons direkt an der Kasse sparen.

Odol-med3 Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.18)

AKTIONSPREIS
2.59

Sensodyne Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 33.20)

AKTIONSPREIS
2.49

Dr. Best Zahnbürste
versch. Sorten,
je Packung

AKTIONSPREIS
1.79

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Taft € 3,29, Whiskas € 1,49

GUT & GÜNSTIG

Weichspüler
versch. Sorten,
je 50 WA Flasche
(1 WA = € 0.03)



DISCOUNTPREIS
1.29

Verwöhnzeit
war noch nie
so schnurrig!



whiskas
Katzensnack
versch. Sorten,
je 40 g - 60 g
Becher / Packung
(1 kg = ab € 19.83)

AKTIONSPREIS
-20%
1.19
~~1.49~~



Somat
Maschinen-
Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 16 - 28 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0.16)

AKTIONSPREIS
4.49



**Jetzt
sauber
sparen!**

3€
Sofort-
Rabatt*



Viss
Reiniger**
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 2.65)

AKTIONSPREIS
1.99



Viss
Scheuermilch**
Citrus oder
Original,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79



Domestos
**Kraft & Frische
WC Gel****
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.25)

AKTIONSPREIS
1.69



Domestos WC-
Stein Power 5
versch. Sorten,
je 50 g / 48 g
Packung (1 kg =
€ 31.80 / € 33.13)

AKTIONSPREIS
1.59

**Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch stets
Kennzeichnung und Produktinformationen lesen.

3€
Sofort-
Rabatt*



*3€ Sofort-Rabatt beim Kauf von mind.
3 Produkten der Marken Domestos,
Viss und Coral im Wert von mind. 9€.
Aktionszeitraum: 23.09. – 28.09.2024

Nur ein Coupon pro Kunde. Einlösbar in teilneh-
menden Märkten. Keine Barauszahlung möglich. Nur im
Original und nicht als Ausdruck/Kopie. Mindestkauf-
menge drei Produkte. Nicht mit anderen Aktionen
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und
sonstige Vervielfältigung untersagt.



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 26.09. – Sa. 28.09.

m&m's
versch. Sorten,
je 250 g / 213 g Beutel
(1 kg = € 8.88 / € 10.42)

WOCHENEND KNÜLLER

-44%

2.22
-3.99!

APP-PREIS

-50%

1.99
-3.99!

(1 kg = € 7.96 / € 9.34)

Danone Fruchtzwerge
versch. Sorten,
je 6 x 50 g = 300 g Packung
(1 kg = € 3.70)

WOCHENEND KNÜLLER

-53%

1.11
-2.39!

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l PET-Flasche (1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-30%

5.55
-7.99!

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



1/2 Preis

Mövenpick Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Packung
(1 l = ab € 2.21)

WOCHENEND KNÜLLER

-50%

1.99
-3.99!

1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: m&m's € 3.99, Gerolsteiner € 7.99, Danone € 02.39, Mövenpick € 3.99, Schweinchenstaks € 0.88, Zwetschgen € 2.99, Möhren € 1.00, Tafelspitz € 18.90, Friterfilet € 4.44

Schweinenackensteaks
versch. mariniert,
je 100 g



Zarte **Hüftsteaks**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-26%
0.88
.~~1.19~~



WOCHENEND KNÜLLER
1.99

Zartes **Rinderfilet**
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER
-21%
4.44
.~~5.69~~



Deutschland
Zwetschgen
aus NRW,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER
-33%
1.99
.~~2.99~~

**SAMSTAGS-
KRACHER!**

Sa. 28.09.



SAMSTAGSKRACHER
-40%
0.88
.~~1.49~~



Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale

**1 kg
Schale**



Tafelspitz
Hüftdeckel vom Rind, ideal zum Kochen oder
Schmoren, deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

SAMSTAGSKRACHER
-21%
14.90
.~~18.99~~

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Aus unserer Sternebedientheke



Hackbällchen-Spieße
mariniert,
je 100 g



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

1.49

Rasting
Frischer **Fleischkäse**
zum Selberbacken,
je 1 kg



7.77

Salami
geräuchert,
je 100 g



1.79

Bayrischer Leberkäse
gebacken,
je 100 g



0.88

Riesenbockwurst
je 125 g (1 kg = € 10.00)



1.25

SNACKDEAL

LAUGENECKE

Wahlweise mit Leberkäse und Senf-
kraut oder Spiegelei und Gurke.



SEIT 1899
ESSMANN'S
BÄCKSTUBE



WEST LOTTO

**BEI UNS
IM MARKT
IN DER
POST-
FILIALE**



EDEKA
Herzstücke



Frische
Schlag-Sahne
32% Fett,
500 g Flasche
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

2.49

EDEKA
Herzstücke



Grana Padano
gerieben,
32% Fett i. Tr.,
100 g Beutel
(1 kg = € 13.90)

AKTIONSPREIS

1.39

EDEKA
Herzstücke



Grissini
mit Olivenöl
oder Sesam,
je 125 g
Packung
(1 kg = € 7.92)

AKTIONSPREIS

0.99